DEPENDENCIAS DEL EDIFICIO CENTRAL DE POLICÍA, INSTITUTOS DE 

FORMACIÓN POLICIAL, UNIDAD DE CONTENCIÓN DEL APREHENDIDO 

DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA (EP9) Y MODULO DE ADMISIÓN DE 

APREHENDIDOS (BOWER)”. ADJUDICACIÓN: Renglón completo. MODA-

LIDAD: Licitación Pública Presencial. PRESUPUESTO: pesos TREINTA Y 

TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS 

NOVENTA Y SEIS MIL CON 00/100 ($33.274.296.000,00) IVA INCLUIDO. 

CONSULTA PLIEGOS: Los pliegos de bases y condiciones de la presente lici-

tación revisten el carácter de gratuitos y se encuentran publicados en el portal 

web oficial de Compras y Contrataciones, http://compraspublicas.cba.gov.ar/,

[...]

DPTO CAPITAL a) Objeto de contratación: Contratación de servicio de ra-

cionamiento en cocido para el personal de la Fuerza Policial Antinarco-

tráfico que presta servicios en Departamento Capital – de esta Provincia 

de Córdoba.  Renglón Único: 55.350 (cincuenta y cinco mil trescientos 

cincuenta) raciones. b) Presupuesto oficial: pesos quinientos veinticinco 

millones ochocientos veinticinco mil ($525.825.000,00) c) Organismo-En-

tidad: Fuerza Policial Antinarcotráfico d) Fecha, hora y lugar de Apertura 

de Ofertas: 02/12/2025-13:00 hs, en Dirección de Administración y Logís-

tica de la Fuerza Policial Antinarcotráfico sita en calle General Alvear 26 

- 1er piso- Oficina “C”, Barrio Centro de la Ciudad de Córdoba e) Horario

[...]

compraspublicas.cba.gov.ar, en la sección Proveedores, o 

comunicarse con el Registro Oficial de Proveedores y Contratistas del Es-

tado vía correo electrónico a la casilla ropyce.compraspublicas@cba.gov.ar 

o ChatBot del portal de ComprasPublicas o fan page. Presupuesto oficial 

estimado: PESOS TRESCIENTOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y 

OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA CON 12/100 ($300.338.960,12), IVA 

incluido, correspondiente a valores del mes de Noviembre del año 2025. Pla-

zo de Ejecución: NOVENTA (90) DIAS, a partir de la fecha en que se suscriba 

el inicio de obra con Acta de Replanteo. Inicio de Obra: se procederá en un 

todo de acuerdo a lo establecido en el Art.

[...]

Tendrá lugar 

en la Sede Central de la APROSS, sita en calle Marcelo T. de Alvear 758 de 

la Ciudad de Córdoba, el día 25/11/2025, de 09:00 a 10:00 hs. El ingreso al 

Edificio será de 09:00 hs. a 09:10 hs., según AVISO DE SUBASTA. Precio 

de Arranque: PESOS TRESCIENTOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA 

Y OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA CON 12/100 ($300.338.960,12). 

Margen mínimo de mejora de ofertas: uno por ciento (1,00 %). 

3 días - Nº 634176 - s/c - 20/11/2025 - BOE

POLICIA DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

EXPEDIENTE Nº: 0002-067175/2025  SUBASTA ELECTRONICA Nº: 2025/17 

OBJETO DE LA CONTRATACION: SUBASTA ELECTRONICA PARA LA AD-